

## MAHKAMAH AGUNG RI BADAN URUSAN ADMINISTRASI

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO. 9 – 13 Telp. 3843348 – 3457661 ( Hunting ) TROMOL POS NO. 1020 – JAKARTA 10010

Nomor

65/Bua.2/KP.04.1/6/2017

Lampiran : 1 (s

1 (satu) Berkas

Hal

: Kelengkapan Berkas untuk Pencetakan Sertifikat Ujian Dinas Elektronik (*e-Exam*) pada Mahkamah

Agung RI tahun 2017.

Yth.

1. Para Pejabat Eselon I Mahkamah Agung RI

 Para Ketua Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama pada 4 (empat) Lingkungan Peradilan

Sehubungan dengan pelaksanaan Ujian Dinas Elektronik (*e-Exam*) Tahun Anggaran 2017 dan selanjutnya akan dilakukan proses pembuatan sertifikat Ujian bagi peserta yang dinyatakan lulus ujian, dengan ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Bagi peserta yang mengikuti Ujian Dinas Tingkat II, Ujian Penyesuaian Ijazah S1, Ujian Penyesuaian Ijazah S2 atau Ujian Penyesuaian Ijazah S3 tahun anggaran 2017, namun belum melengkapi makalah, harap segera untuk meng-upload makalahnya, mengingat makalah merupakan bagian dari penilaian yang akan menentukan kelulusan Ujian.
- 2. Makalah di-upload dalam format .doc atau .docx dengan ukuran maksimal 2 MB.
- 3. Peserta Ujian Dinas Elektronik (*e-Exam*) Tahun Anggaran 2017 harus meng-*upload* foto dengan menggunakan **Baju Korpri Baru** dan latar belakang **merah** (contoh terlampir). Foto tersebut harus dalam **format .jpeg atau .jpg** dengan ukuran **maksimal 2 MB**. Foto akan dicetak pada Sertifikat Ujian.
- 4. Bagi Peserta Ujian Dinas Elektronik (*e-Exam*) Tahun Anggaran 2017 yang meng-*upload* foto dengan format yang salah (contoh terlampir), harap segera meng-*upload* foto dengan format yang benar.
- 5. Dokumen makalah dan foto di *upload* pada aplikasi pendaftaran, dengan alamat : <a href="http://ropeg.mahkamahagung.go.id/pusat/utama">http://ropeg.mahkamahagung.go.id/pusat/utama</a>. Selanjutnya login menggunakan NIP Baru dan Password yang dibuat pada saat melakukan pendaftaran online. Setelah masuk, klik link 'Layanan Kepegawaian', kemudian pilih link 'Ujian Dinas & PI'. Selanjutnya klik link 'UBAH DATA SAYA' untuk bisa meng-*upload* makalah dan foto sesuai dengan format yang telah ditentukan.
- 6. Foto dan makalah harus sudah di-*upload* paling lambat tanggal 7 Juli 2017. Bagi peserta yang belum meng-*upload* sampai batas waktu yang ditentukan maka Sertifikat tidak akan diterbitkan.
- 7. Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Sub Bagian Pengembangan Pegawai, Biro Kepegawaian Mahkamah Agung RI, telp. (021) 3843348, ext. 466.

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Kepala Bird Kepegawaian

Juni 2017

21

as Zainal Mutagien

W URUSAN AD

## Tembusan:

1. Sekretaris Mahkamah Agung RI;

2. Kepala Badan Urusan Administrasi Mahkamah Agung RI.

## **CONTOH FOTO YANG BENAR**



## **CONTOH FOTO YANG SALAH**

















